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

sporządzania operatu szacunkowego (Dz.U. 2004 nr 207 poz. 2109 z późn. zm.) 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 23 października 2019 r. zmieniające rozporządzenie w 

sprawie wyceny nieruchomości i sporządzania operatu szacunkowego (Dz.U. 2019 poz. 2250) 

 Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1360) 

 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 z dn. 26 czerwca 2013 r. w 

sprawie wymogów ostrożnościowych dla instytucji kredytowych i firm inwestycyjnych 

 Ustawa z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1728, 1846). 

3.3. Podstawy metodyczne wyceny 

 „Standardy Zawodowe Polskiej Federacji Stowarzyszeń Rzeczoznawców Majątkowych” 

 Jerzy Dydenko „Szacowanie nieruchomości”, Wyd. Dom Wydawniczy ABC, 2006 r. 

 Mirosław Żak „Wycena nieruchomości”, Wyd. C.H. Beck, luty 2012 r. 

 Ryzyka banku w zakresie określania wartości nieruchomości dla celów kredytowych w Polsce 

na tle trendów w Unii Europejskiej” -  praca zborowa pod redakcją m.in. Dr m.in. Ewy 

Kucharskiej-Stasiak, Zeszyt hipoteczny 23, Fundacja na Rzecz Kredytu Hipotecznego, 

Warszawa, 2006 r. 

 M. Prystupa „Wycena nieruchomości i przedsiębiorstw w podejściu dochodowym”, Wyd. 

Druktur, 2008 r. 

 „Podejście kosztowe w wycenie nieruchomości – metodologia, zużycie obiektów, przykłady”, 

Wyd. Wacetob, wydanie II 2012 r. 

3.4. Źródła danych merytorycznych 

 Księga wieczysta nr KR1P/00331269/7 

 Wizja lokalna oraz wywiad terenowy przeprowadzona w dniu 24.01.2023 r. 

 Wypis z rejestru gruntów i kartoteki budynków z dnia 09.02.2023 r.  

 Wyrys z mapy ewidencyjnej z dnia 16.02.2023 r.  

 Książka obiektu budowlanego  

 Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego  
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 Analiza cen rynkowych w obrocie podobnymi nieruchomościami na rynku lokalnym i równole-

głym uzyskane z odpisów Aktów Notarialnych 

 Informacje z agencji nieruchomości na temat cen nieruchomości zabudowanych na analizo-

wanym terenie oraz stawek czynszowych za najem pomieszczeń o funkcji komercyjnych 

 Informacje z lokalnych biur pośrednictwa w obrocie nieruchomościami. 

4. DATY ISTOTNE DLA CZYNNOŚCI RZECZOZNAWCY 

1. Data sporządzenia wyceny          -  24.02.2023 r. 

2. Data, na którą określono wartość przedmiotu wyceny      -  24.02.2023 r. 

3. Data, na którą określono stan przedmiotu wyceny      -  24.02.2023 r. 

4. Data oględzin wycenianej nieruchomości            -  24.01.2023 r. 

5. OPIS, OKREŚLENIE STANU PRZEDMIOTU WYCENY 

5.1. Określenie stanu prawnego nieruchomości 

Stan prawny przedmiotowej nieruchomości określono na podstawie:  

 księgi wieczystej nr KR1P/00331269/7 prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

Sądu Rejonowego dla Krakowa- Podgórze w Krakowie  

księga wieczysta nr KR1P/00331269/7 

Typ księgi  
grunt oddany  w użytkowanie wieczyste, budynek i 

urządzenie stanowiące odrębną nieruchomości  

Dział I-O – „Oznaczenie nieruchomości” 

Położenie 
Małopolskie, m. Kraków, Kraków m., Kraków, Podgó-

rze  

Działka ewidencyjna 

Działka 33/8 

Obręb ewidencyjny 

Sposób korzystania 

Przyłączenie 

27 

Ba -tereny przemysłowe 

KR1P/00193174/4, 19778,0000 m2    

Obszar całej  

nieruchomości 
19778,00 m2 

 Budynki 

Powierzchnia użytkowa budynku 

Przeznaczenie budynku 

Odrębność 

Przyłączenie 

1123,00 m2 

Inny budynek mieszkalny 

Tak 

KR1P/00193174/4 

Powierzchnia użytkowa budynku 

Przeznaczenie budynku 

720,00 m2 

Inny budynek mieszkalny 
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Odrębność 

Przyłączenie 

Tak 

KR1P/00193174/4 

Powierzchnia użytkowa budynku 

Przeznaczenie budynku 

Odrębność 

Przyłączenie 

120,00 m2 

Budynek biurowy 

Tak 

KR1P/00193174/4  
Urządzenie 

Opis 

Przyłączenie 

Place i drogi o pow. 3450 m2 -ozn. Symbolem 243-4 

KR1P/00193174/4 

Opis 

 

Przyłączenie 

studzienka wodomierzowa o kubaturze 7,2 m3 ozn. 

symbolem 235-00/2 
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